
,A
* +

ik h
Bi

Br ,k g'

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstv0životníh0 pľostředÍ

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 11
Zhotovitel: APZB trading, s.r.o.
Investor: Ministerstvo vnitra ČR Datum:
Název akce: Zateplení objektů 03.1, 03.2, 03.4, 04 a 05 v areálu PPČR v ul. Na Banich v Praze -
Zbraslavi a související opatření za účelem snížení energetické náročnosti -
CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005870
Způsob odes|ánj/ předání poštouQ e-mailemQ faxem[j osobně[j
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Vyrovnání fasád objektů 03, 04 a 05, úprava vnitřních parapetů a špalet na

objektu 03
Popis a zdůvodnění změny:

Při realizaci zateplenifasád byly zjištěny jejich značné nerovnosti ve svislosti. Tyto nerovnosti
neumožňujířádné provedeníz estetického hlediska a dle technologického postupu kontaktního
zateplovacIho systému. Je nutné provést |oká|nj otlučenI omítek včetně vyspravení a provedení
vyrovnáni podlepením zateplení z polystyrenových desek ti. 10 a 20 mm. Toto vyrovnání bude
následně v celé ploše, z důvodu zpevnění podkladu, přetaženo stěrkou s vtlačenou perlinkou.

Po odstraněniokennÍch rámů a parapetů byl zjištěn degradujÍcÍstav podezdívek a ostění. Je nutné
provést dobetonováni podezdívek a doplnění ostění a nadpraží za účelem sp|něnjtepe|ně
izolačnIch vlastnosti a technologického postupu kontaktního zateplovacího systému.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce l méněpráce:

Při realizaci zjištěny značné rozdíly v rovinnosti plochy fasád, nevyhovujÍcÍstav podezdívky
parapetů, ostění a nadpraží oken, Nerovnosti původnífasády neumožňují dodržení estetického
standardu a dodržení normových hodnot pro technologii zatepleni, Stěny jednotlivých objektů
budou otlučeny a vyspraveny, vše dle nerovnosti, rozdíly v rovinatosti jednotlivých fasád budou
vyrovnány vrstvou (vÍce vrstvami) polystyrenu, vyrovnávací vrstvy budou provedeny z polystyrenu
ti. 10 a 20 mm přilepené flexibilnňm lepidlem, vyrovnánibude v celé ploše překryto perlinkovou
sÍtÍvtĹačenou do lepidla,
Vnitřní parapety budou po instalaci nových oken dobetonovány a následně začištěny. Ostění a
nadpraží bude po celém obvodu oken doplněno polystyrenem a stěrkovou omítkou.



g'
* ik

* *
* *

ik ,h,

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. zvláště pak § 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 [J odstavec 6, § 222 ® odstavec 7, § 222 [J

Oznámeni vydává:

Stanoviskotechnického dozoru stavby' 5~~,,

Stanovisko projektanta stavby: Ĺ
Jan

Stanovisko energetického specialisty:

SouhlasIm. Změna nemá vliv na indikátory pro hodnoc

Příloha: Dodávka prací a materiálu jsou vícepráce v původním rozpočtu nezahrnuté, cena díla
bude o tyto práce navýšena (podrobně viz. příloha č, 1 tohoto ZL- doplněný rozpočet Budova 3,
Budova 4, Budova 5 a fotografie).



'k ,k
* *

* *

:Ár *
* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investičnl fondy
Operační program Životní prostředí Ministeřstvo životníh0 prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 11
Zhotovitel: APZB trading, s.r.o,
změnový list vystavil:
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzujív souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Vyrovnáni fasád objektů 03, 04 a 05, úprava vnitřních parapetů a špalet na

objektu 03

Popis a zdůvodnění změny:

Při realizaci zatepleni fasád byly zjištěny jejich značné nerovnosti ve svislosti. Tyto nerovnosti
neumožňujiřádné provedeníz estetického hlediska a dle technologického postupu kontaktního
zateplovacIho systému. Je nutné provést |oká|ni otlučení omítek včetně vyspravení a provedeni
vyrovnání podlepením zatepleniz polystyrenových desek ti. 10 a 20 mm. Toto vyrovnání bude
následně v celé ploše, z důvodu zpevnění podkladu, přetaženo stěrkou s vtlačenou perlinkou.

Po odstranění okenních rámů a parapetů byl zjištěn degradujÍcÍ stav podezdívek a ostění. Je
nutné provést dobetonováni podezdívek a dop|něnÍostěnj a nadpražíza účelem sp|něnítepe|ně
izolačnIch vlastnosti a technologického postupu kontaktního zateplovacIho systému.

Počet připojených listů specifikaci: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena vIcepracI bez DPH:

-114.787,45,- KČ 2.665.729,65,- KČ

výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

2.550.942,20,- KČ

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpoklád kázky
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotov

MINISTERSTVO VNITRA ČR
APZB tr

vojtěš
n°"

Datum: 2 g 1)\ Datum:



Krycí list položkového rozpočtu - změnové listy

Rozpočet 01 Vlastní ob ekt 03 JKSO
Obiekt Název obiektu ŠKP
01 Na Baních 1304, Praha 5 -Zbraslav Měrná jednotka
Stavba Název stavby |Počet jednotek
093_ Zateplení objektu 03 Náklady na m.j.
Projektant STAVARO SPOL. s r.o. Typ rozpočtu

Bílkova 855/19, Praha
Objednatel
Dodavatel APZB trading, s.r.o., vojtěšská 211/6, Praha 1 Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

Rozpis ceny
Název Celkem
HSV 1 746 510,29
PSV 0,00
MON 0,00
Ostatní náklady % provozní vlivy 0,00
Vedlejší náklady % zařIzenI staveniště 0,00
Celkem 1 746 510,29

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
jméno : jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:
Základ pro DPH 15 % 0,00 CZK
DPH 15 % 0,00 CZK
Základ pro DPH 21 % 1 746 510,29 CZK
DPH 21 % 366 767,16 CZK
Zaokrouhlení 0,00 CZK
CENA ZA OBJEKT CELKEM 2 113 277,45 CZK

Popis :



Rekapitulace dílů položkového rozpočtu - změnové listy

Stavba : Zateplení objektu 03
objekt : Na Banlch 1304, Praha 5 - Zbraslav

Rozpočet :

REKAPITULACE DÍLŮ

Stavební díl zm Typ dílu Celkem
1 Zemní práce HSV 0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 0,00
38 Kompletní konstrukce HSV 0,00
5 Komunikace HSV 0,00
61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 1 007 102,24
62 Úpravy povrchů vnější hsv 739 408,05
63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 0,00
93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 0,00
94 Lešení a stavební výtahy hsv 0,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách HSV 0,00
96 Bourání konstrukcí HSV 0,00
99 Staveništní přesun hmot HSV 0,00
711 Izolace proti vodě PSV 0,00
712 Povlakové krytiny PSV 0,00
713 Izolace tepelné PSV 0,00
721 Vnitřní kanalizace PSV 0,00
728 Vzduchotechnika PSV 0,00
731 Kotelny PSV 0,00
762 Konstrukce tesařské PSV 0,00
764 Konstrukce klempířské PSV 0,00
766 Konstrukce truhlářské PSV 0,00
767 Konstrukce zámečnické PSV 0,00
783 Nátěry PSV 0,00
784 Malby PSV 0,00
M21 Elektromontáže MON 0,00
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky _ MON 0,00

CELKEM OBJEKT 1 746 510,29



položkový rozpočet - změnové listy

S: 093 Zateplení objektu 03
O: 01 Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav
R: 01 Vlastní objekt 03

p.č, C1sio položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem
Dli: 1 Zemní práce 0,00
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
Díl: 38 Kompletní konstrukce 0,00
Díl: 5 Komunikace 0,00
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 1 007 102,24
O ZLil 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken,dveř1 apod., s použitlm m -1 374,70000 83,50 -114 787,45

suché maltové směsi
VP ZLil 001,VP11 612232051 Montáž zateplení vnitřního ostění, nadpraží hl do 400 mm m 1 374,70000 112,00 153 966,40

polyuretanovými deskami ti do 40 mm
vy 11 celková délka ostění a nadpraží 1 374,70000
VP ZLil 002.VP11 59052110 deska tepelně izolační z tvrzené PU pěny pro zmenšené m2 529,25950 169,00 89 444,86

prostory ,okenní ostění, tenká, vnitřní ti 15mm

vy 11 10% prořez, tratné '1374,70'0,35"1,1 529,25950
VP ZLil 003.VP11 612335302 Cementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 481,14500 873,00 420 039,59
VY 11 1374,70'0,35 481,14500
VP ZLil 004.VP11 622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných m 1 374,70000 39,30 54 025,71

rohových profilů s tkaninou
VP ZLil 005.VP11 590515120 profil parapetní m 336,70000 43,30 14 579,11
vy 11 celková délka parapetu 336,70000
VP ZLil 006.VP11 590514760 profil okenní začišt'ovaci s tkaninou m 1 512,17000 29,30 44 306,58
vy 11 10% prořez '1374,70'1,1 1 512,17000
VP ZLil 007.VP11 622321131 Potažení vnějších stěn štukem tloušt'ky do 3 mm m2 1 200,58100 125,00 150 072,63
w 11 štuková úprava ostění a nadpraží okolo oken (pás cca 1 099,76000

0,8 m), napojeni na stávajIci omítku 1374,7'0,8
vy 11 štuková úprava ostění pod oknem (parapet pás cca 0,3 100,82100

m), napojení na stávajicI omítku 336,07"0,3
vy 11 součet 1 200,58100
VP ZLil 008.VP11 622335102 Oprava vápenocementové hladké omítky vnějších stěn v m2 1 099,76000 149,00 163 864,24

rozsahu do 30%
w 11 doplnění ostění okolo oken (pás cca 0,8 m) 1374,7"0,8 1 099,76000

VP ZLil 009.VP11 632451023 Vyrovnávací potěr ti do 40 mm z MC 15 provedený v pásu m2 134,42800 235,00 31 590,58

VY 11 336,7'0,4 134,68000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 739 408,05
VP ZLil 012.VP11 622211201 Montáž druhé vrstvy kontaktního zatepleni z m2 2 718,87330 245,00 666 123,96

polystyrenových desek celkové tloušt'ky do 200 mm
vy 11 plocha 2091,441 - vyrovnáni ve vrstvě 2 cm 2 091,44100
w 11 plocha 627,435 - vyrovnání ve vrstvě 1 cm 627,43230
VP ZLil 013.VP11 28375941 Deska fasádni polystyrenová EPS 100 F ti. 10 mm, 1000 m2 627,43230 17,80 11 168,29

x 500 x 10 mm šouC. tepelné vodivosti 0,036
vy 11 přepočítané množství 2091,441*0,3 627,43230

z 30 % plochy vyrovnáno ve dvou vrstvách izolantu)

VP ZLil 014.VP11 28375942 Deska fasádní polystyrenová EPS 100 F ti. 20 mm m2 2 091,44100 29,70 62 115,80
vy 11 plocha 2091,441m2 2 091,44100
Díl: . 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 0,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 0,00

stavbách
Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
Díl: 711 Izolace proti yodě , 0,00
Díl: 712 F'ovlakové krytiny - , _ 0,00
Díl: 713 Izolace tepelné _ 0,00
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 0,00
Díl: 728 Vzduchotechnika 0,00
Díl: 731 Kotelny 0,00



p.č. Cisio položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem
Díl: 762 Konstrukce tesařské 0,00
Díl: 764 Konstrukce klempířské 0,00
Dli: 766 Konstrukce truhlářské 0,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 0,00
Díl: 783 Nátěry 0,00
Díl: 784 Malby 0,00
Díl: M21 Elektromontáže 0,00
Dli: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 0,00



Krycí list položkového rozpočtu - změnové listy

Rozpočet 01 Vlastní objekt 04 jkso
objekt Název objektu šKP
04 Na Baních 1304, Praha 5 -Zbraslav Měrná jednotka
Stavba Název stavby ĹPočet jednotek
091 Zateplení objektu 04 Náklady na m.j.
Projektant STAVARO SPOL. s r.o. l Typ rozpočtu

Bílkova 855/19, Praha
Objednatel
Dodavatel APZB trading, s.r.o., vojtěšská 211/6, Praha 1 Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

Rozpis ceny
Název Celkem
HSV 363 840,91
PSV 0,00
MON 0,00
Ostatní náklady % provozní vlivy 0,00
Vedlejší náklady % zařízení staveniště 0,00
Celkem 363 840,91

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:
Základ pro DPH 15 % 0,00 CZK
DPH 15 % 0,00 CZK
Základ pro DPH 21 % 363 840,91 CZK
DPH 21 % 76 406,59 CZK
ZaokrouhlenI 0,00 CZK
CENA ZA OBJEKT CELKEM 440 247,50 CZK

Popis :



Rekapitulace dílů položkového rozpočtu - změnové listy

Stavba : |Zateplení objektu 04
objekt: |Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav

Rozpočet :

REKAPITULACE DÍLŮ

Stavebr-i díl Typ dílu Celkem
1 Zemní práce HSV 0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 0,00
38 Kompletní konstrukce HSV 0,00
61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 0,00
62 Úpravy povrchů vnější hsv 363 840,91
93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 0,00
94 Lešení a stavební výtahy HSV 0,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách HSV 0,00
96 Bourání konstrukci HSV 0,00
99 Staveništní přesun hmot HSV 0,00
711 Izolace proti vodě PSV 0,00
712 Povlakové krytiny PSV 0,00
713 Izolace tepelné PSV 0,00
721 Vnitřní kanalizace PSY 0,00
728 Vzduchotechnika PSV 0,00
731 Kotelny PSV 0,00
762 Konstrukce tesařské PSV 0,00
764 Konstrukce klempířské PSV 0,00
766 Konstrukce truhlářské PSV 0,00
767 Konstrukce zámečnické PSV 0,00
783 Nátěry PSV 0,00
784 Malby PSV 0,00
HZS Hodinové zúčtovací sazby PSV 0,00
M21 Elektromontáže MON 0,00
M22 Montáž sdělovací a zabezp, techniky MON 0,00

CELKEM OBJEKT ,,, ,, , , 363 840,91



položkový rozpočet - změnové listy

S: 091 Zateplení objektu 04
O: 04 Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav
R:- ' ,';" . · 01 Vlastní objekt 04

¢ĹS|O položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem
1 Zemní práce 0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
38 Kompletní konstrukce 0,00
61 Úpravy povrchů vnitřní 0,00
62 Úpravy povrchů vně ši 363 840,91

VP ZLil 001.VP11 622422511R00 Oprava vnějších omítek vápen. hladk. ||, do 50 % m2 368,00010 272,00 100 096,03
vy 11 opravovaná (zpevňovaná) 'plocha 368,0001 m2 368,00010
VP ZLil 004.VP11 622211201 Montáž druhé vrstvy kontaklniho zatep|eni z m2 975,97440 245,00 239 113,73

polystyrenových desek celkové tloušt'ky do 200 mm
vy 11 plocha 609,984 - vyrovnání ve vrstvě 2 cm 975,97440
vy 11 plocha 365,99040 - vyrovnání ve vrstvě 1 cm
VP ZLil 005.VP11 28375941 Deska fasádní polystyrenová EPS 100 F ti. 10 mm, 1000 m2 365,99040 17,80 6 514,63

x 500 x 10 mm šouC. tepelné vodivosti 0,036
vy 11 přepočítané množství 609,984'0,6 365,99040

60 % plochy vyrovnáno ve dvou vrstvách izolantu
VP ZLil 006.VP11 28375942 Deska fasádni polystyrenová EPS 100 F ti 20 mm m2 609,98400 29,70 18116,52
vy 11 plocha 609,984 609,98400

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 0,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 0,00

stavbách
Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
Díl: 711 Izolace proti vodě 0,00
Díl: 712 Povlakové krytiny 0,00
Díl: 713 Izolace tepelné 0,00
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 0,00
Díl: 728 Vzduchotechnika 0,00
Díl: 731 Kotelny 0,00
Díl: 762 Konstrukce tesařské 0,00
Díl: 764 Konstrukce klempířské 0,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 0,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 0,00
Díl: 783 Nátěry 0,00
Díl: 784 Malby 0,00
Díl: HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
Díl: M21 Elektromontáže 0,00
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 0,00



Krycí list položkového rozpočtu - změnové listy

Rozpočet 01 Vlastní objekt 05 jkso
Obiekt Název objektu ŠKP
01 Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
092 Zateplení objektu 05 _ jNáklady na m.j.
Projektant STAVARO SPOL. s r.o. l Typ rozpočtu

Bílkova 855/19, Praha
Objednatel
Dodavatel APZB trading, s.r.o., vojtěšská 211/6, Praha 1, Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

Rozpis ceny
Název Celkem
HSV 440 591,00
PSV 0,00
MON 0,00
Ostatní náklady % provozní vlivy 0,00
vedlejší náklady % zařízení staveniště 0,00
Celkem 440 591,00

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:
Základ pro DPH 15 % 0,00 CZK
DPH 15 % 0,00 CZK
Základ pro DPH 21 % 440 591,00 CZK
DPH 15 % 66 088,65 CZK
Zaokrouhlení 0,00 CZK
CENA ZA OBJEKT CELKEM 506 679,66 CZK

Popis :



Rekapitulace dílů položkového rozpočtu - změnové listy

Stavba : Zateplení objektu 05 l Rozpočet :
objekt : Na Baních 1304, Praha 5 -Zbraslav

REKAPITULACE DÍLŮ

Typ dílu Celkem
1 Zemní práce" HSV 0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 8 743,96
38 Kompletní konstrukce HSV 0,00
5 Komunikace HSV 0,00
61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 0,00
62 Úpravy povrchů vnější hsv 431 847,04
63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 0,00
94 Lešení a stavební výtahy hsv 0,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách HSV 0,00
96 Bourání konstrukcí HSV 0,00
99 Staveništní přesun hmot HSV 0,00
711 Izolace proti vodě PSV 0,00
712 Povlakové krytiny PSV 0,00
713 Izolace tepelné PSV 0,00
721 Vnitřní kanalizace PSV 0,00
722 Vnitřní vodovod PSV 0,00
728 Vzduchotechnika PSV 0,00
731 Kotelny PSV 0,00
762 Konstrukce tesařské PSV 0,00
764 Konstrukce klempířské PSV 0,00
766 Konstrukce truhlářské PSV 0,00
767 Konstrukce zámečnické PSV 0,00
783 Nátěry PSV 0,00
784 Malby PSV 0,00
M21 Elektromontáže MON 0,00
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky MON 0,00

CELKEM OBJEKT 440 591,00



položkový rozpočet - změnové listy

|S: 092 Zatepléňí objektu 05 ."-
O: 01 Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav
R: 01 Mastní ob ekt 05 ' . .

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem
Díl: 1 Zemní práce 0,00
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 743,96
VP ZLil 001.VP11 311231134R00 Zdivo nosné cihelné z CP 25 P15 na MVC 2,5 m3 1,52600 5 729,99 8 743,96

Díl: 38 Kompletní konstrukce 0,00
Díl: 5 Komunikace 0,00
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 0,00
Díl: 62 úpravy povrchů vnější 431 847,04
VP ZLil 002,VP11 622422511R00 Oprava vnějších omítek vápen. hladk. ||, do 50 % m2 458,60000 272,00 124 739,20
vy 11 vyrovnávaná plocha 458,6 m2 458,60000
VP ZLil 005.VP11 622211201 Montáž druhé vrstvy kontaktního zateplení z m2 1 136,43680 245,00 278 427,02

polystyrenových desek celkové tlouštky do 200 mm
vy 11 plocha 710,273 - vyrovnáni ve vrstvě 2 cm 1 136,43680
vy 11 plocha 426,16380 - vyrovnáni ve vrstvě 1 cm
VP ZLil 006.VP11 28375941 Deska fasádni polystyrenová EPS 100 F ti. 10 mm, m2 426,16380 17,80 7 585,72

1000 x 500 x 10 mm šouC. tepelné vodivosti 0,036
vy 11 přepočítané množství 710,273'0,6 426,16380

60 % plochy vyrovnáno ve dvou vrstvách izolantu
VP ZLil 007.VP11 28375942 Deska fasádni polystyrenová EPS 100 F ti. 20 mm, m2 710,27300 29,70 21 095,11

1000 x 500 x 10 mm šouC. tepelné vodivosti 0,036

vy 11 plocha 710,273 710,27300

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 0,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 0,00

stavbách
Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
Díl: 711 Izolace proti vodě 0,00
Díl: 712 Povlakové krytiny 0,00
Díl: 713 Izolace tepelné 0,00
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 0,00
Díl: 722 Vnitřní vodovod 0,00
Díl: 728 Vzduchotechnika 0,00
Díl: 731 Kotelny 0,00
Díl: 762 Konstrukce tesařské 0,00
Díl: 764 Konstrukce klempířské 0,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 0,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 0,00
Díl: 783 Nátěry 0,00
Díl: 784 Malbý 0,00
Díl: M21 Elektromontáže 0,00
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 0,00







l

,

P

l
t

=

b , P
r Y


